"Such modifications as NASA is suggesting and entertaining imply their opposite, that one can modify human DNA and cellular structure to be, not *increasingly* resistant to

radiation, but *decreasingly* resistant to it; one might, for example, modify the human organism to become increasingly electrically- and heat-conductive, for whatever purpose. One might, in fact, experiment on whole human populations with a variety of approaches to see which works best – for whatever purpose – under certain conditions, such as extreme ambient electrostatic fields or radiation.

All of this is high octane speculation, to be sure, which brings me to today's daily installment of it: what if, in order to study such epigenetic modifications, it was first necessary to test the *opposite* effect under the most extreme conditions, in order to learn the techniques of how to do it? Such might be one purpose, of many others, for the spraying, with some of the (intended, or unintended) consequences being the strange anomalies of the victims of the fires. After, they've conducted secret tests on human populations before, without their knowledge and permission.

In other words, they've been tacitly willing to subject people, without their will or consent, to possible suffering and death, to serve some "larger agenda." It's the old Nazi "space medicine", on steroids...

See you on the slip side...

---

## **Fatebuntur Stoici Haec Omnia Dicta Esse Praeclare**

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Neque enim civitas in seditione beata esse potest nec in discordia dominorum domus; *Immo videri fortasse.* Si enim ita est, vide ne facinus facias, cum mori suadeas. Duo Reges: constructio

interrete. Bonum negas esse divitias, praepositum esse dicis? *Praeteritis, inquit, gaudeo.* Ergo infelix una molestia, fellx rursus, cum is ipse anulus in praecordiis piscis inventus est? Hi autem ponunt illi quidem prima naturae, sed ea seiungunt a finibus et a summa bonorum; Sed quid attinet de rebus tam apertis plura requirere? Erat enim Polemonis. *Ita multa dicunt, quae vix intellegam.* Transfer idem ad modestiam vel temperantiam, quae est moderatio cupiditatum rationi oboediens. Satis est tibi in te, satis in legibus, satis in mediocribus amicitiis praesidii. Crasso, quem semel ait in vita risisse Lucilius, non contigit, ut ea re minus agelastoj ut ait idem, vocaretur.

Utilitatis causa amicitia est quaesita. Fatebuntur Stoici haec omnia dicta esse praeclare, neque eam causam Zenoni desciscendi fuisse. Quae est quaerendi ac disserendi, quae logikh dicitur, iste vester plane, ut mihi quidem videtur, inermis ac nudus est. Ita ne hoc quidem modo paria peccata sunt. Contemnit enim disserendi elegantiam, confuse loquitur. Nam e quibus locis quasi thesauris argumenta depromerentur, vestri ne suspicati quidem sunt, superiores autem artificio et via tradiderunt. Semovenda est igitur voluptas, non solum ut recta sequamini, sed etiam ut loqui deceat frugaliter. Aliter enim explicari, quod quaeritur, non potest. Quid enim necesse est, tamquam meretricem in matronarum coetum, sic voluptatem in virtutum concilium adducere? Nunc dicam de voluptate, nihil scilicet novi, ea tamen, quae te ipsum probaturum esse confidam.

1. In eo enim positum est id, quod dicimus esse expetendum.
2. Dat enim intervalla et relaxat.
3. Dicimus aliquem hilare vivere;
4. Sed nonne merninisti licere mihi ista probare, quae sunt a te dicta?
5. Quod autem rationale actum est, id officium appellamus.
6. Hoc est dicere: Non reprehenderem asotos, si non essent asoti.

Quo minus animus a se ipse dissidens secumque discordans gustare partem ullam liquidae voluptatis et liberae potest.

Ergo ita: non posse honeste vivi, nisi honeste vivatur?

- Sed tamen est aliquid, quod nobis non liceat, liceat illis.
- Sed quia studebat laudi et dignitati, multum in virtute processerat.
- Nam si quae sunt aliae, falsum est omnis animi voluptates esse e corporis societate.

*Tum ego: Non mehercule, inquam, soleo temere contra Stoicos, non quo illis admodum assentiar, sed pudore impediор;*

Aut etiam, ut vestitum, sic sententiam habeas aliam domesticam, aliam forensem, ut in fronte ostentatio sit, intus veritas occultetur? Quid enim mihi potest esse optatius quam cum Catone, omnium virtutum auctore, de virtutibus disputare?

**Conferam avum tuum Drusum cum C.** Res enim concurrent contrariae. Nec vero alia sunt quaerenda contra Carneadeam illam sententiam. Idem fecisset Epicurus, si sententiam hanc, quae nunc Hieronymi est, coniunxisset cum Aristippi vetere sententia. Dolor ergo, id est summum malum, metuetur semper, etiamsi non aderit;

Itaque ne iustitiam quidem recte quis dixerit per se ipsam optabilem, sed quia iucunditatis vel plurimum afferat. Qui potest igitur habitare in beata vita summi mali metus? Quia dolori non voluptas contraria est, sed doloris privatio. Vitae autem degendae ratio maxime quidem illis placuit quieta. Quantam rem agas, ut Circeis qui habitet totum hunc mundum suum municipium esse existimet? Nam si propter voluptatem, quae est ista laus, quae possit e macello peti? Nam prius a se poterit quisque discedere quam appetitum earum rerum, quae sibi conducant, amittere. **An tu me de L. Tuo vero id quidem, inquam, arbitratu.** Sic igitur in homine perfectio ista in eo potissimum, quod est optimum, id est in virtute, laudatur. Tum

mihi Piso: Quid ergo? Compensabatur, inquit, cum summis doloribus laetitia. Recte, inquit, intellegis. Fieri, inquam, Triari, nullo pacto potest, ut non dicas, quid non probes eius, a quo dissentias. Sic, et quidem diligentius saepiusque ista loquemur inter nos agemusque communiter.

Itaque primos congressus copulationesque et consuetudinum instituendarum voluntates fieri propter voluptatem; Alienā dixit in physicis nec ea ipsa, quae tibi probarentur; Bestiarum vero nullum iudicium puto. Paria sunt igitur. Eodem modo is enim tibi nemo dabit, quod, expetendum sit, id esse laudabile. Honesta oratio, Socratica, Platonis etiam. Potius ergo illa dicantur: turpe esse, viri non esse debilitari dolore, frangi, succumbere. Dempta enim aeternitate nihilo beatior Iuppiter quam Epicurus; Ut optime, secundum naturam affectum esse possit. Utilitatis causa amicitia est quaesita. Si de re disceptari oportet, nulla mihi tecum, Cato, potest esse dissensio. Quam si explicavisset, non tam haesitaret. Paria sunt igitur. Ratio ista, quam defendis, praecepta, quae didicisti, quae probas, funditus evertunt amicitiam, quamvis eam Epicurus, ut facit, in caelum efferat laudibus.

---

## **Lorem Ipsum Dolor Sit Amet Consectetur**

Lore*m ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Integer nec odio. Praesent libero. Sed cursus ante dapibus diam. Sed nisi. Nulla quis sem at nibh elementum imperdiet. Duis sagittis ipsum. Praesent mauris. Fusce nec tellus sed augue semper porta. Mauris massa. Vestibulum lacinia arcu eget nulla.*

Class aptent taciti sociosqu ad litora torquent per conubia nostra, per inceptos himenaeos. Curabitur sodales ligula in libero. ***Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit.*** Sed dignissim lacinia nunc. Curabitur tortor. Pellentesque nibh. Aenean quam. In scelerisque sem at dolor. Maecenas mattis. *Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit.* Sed convallis tristique sem. Proin ut ligula vel nunc egestas porttitor. Morbi lectus risus, iaculis vel, suscipit quis, luctus non, massa. Fusce ac turpis quis ligula lacinia aliquet. Mauris ipsum.

Nulla metus metus, ullamcorper vel, tincidunt sed, euismod in, nibh. Quisque volutpat condimentum velit. Class aptent taciti sociosqu ad litora torquent per conubia nostra, per inceptos himenaeos. Nam nec ante. Sed lacinia, urna non tincidunt mattis, tortor neque adipiscing diam, a cursus ipsum ante quis turpis. Nulla facilisi. Ut fringilla. Suspendisse potenti. ***Nulla metus metus, ullamcorper vel, tincidunt sed, euismod in, nibh.*** Nunc feugiat mi a tellus consequat imperdiet. Vestibulum sapien. Proin quam.

Etiam ultrices. Suspendisse in justo eu magna luctus suscipit. Sed lectus. Integer euismod lacus luctus magna. Quisque cursus, metus vitae pharetra auctor, sem massa mattis sem, at interdum magna augue eget diam. ***Nunc feugiat mi a tellus consequat imperdiet.*** Vestibulum ante ipsum primis in faucibus orci luctus et ultrices posuere cubilia Curae; Morbi lacinia molestie dui. Praesent blandit dolor. ***Etiam ultrices.*** Sed non quam. In vel mi sit amet augue congue elementum. Morbi in ipsum sit amet pede facilisis laoreet. Donec lacus nunc, viverra nec, blandit vel, egestas et, augue. Vestibulum tincidunt malesuada tellus. Ut ultrices ultrices enim.

Curabitur sit amet mauris. Morbi in dui quis est pulvinar ullamcorper. ***Vestibulum ante ipsum primis in faucibus orci luctus et ultrices posuere cubilia Curae; Morbi lacinia molestie dui.*** Nulla facilisi. Integer lacinia sollicitudin massa. Cras metus. Sed aliquet risus a tortor. ***Donec lacus***

**nunc, viverra nec, blandit vel, egestas et, augue.** Integer id quam. Morbi mi. **Morbi in dui quis est pulvinar ullamcorper.** Quisque nisl felis, venenatis tristique, dignissim in, ultrices sit amet, augue. Proin sodales libero eget ante. Nulla quam. Aenean laoreet. Vestibulum nisi lectus, commodo ac, facilisis ac, ultricies eu, pede.

---

## **Integer euismod lacus luctus magna**

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Integer nec odio. Praesent libero. Sed cursus ante dapibus diam. Sed nisi. Nulla quis sem at nibh elementum imperdiet. Duis sagittis ipsum. Praesent mauris. Fusce nec tellus sed augue semper porta. Mauris massa. Vestibulum lacinia arcu eget nulla. Class aptent taciti sociosqu ad litora torquent per conubia nostra, per inceptos himenaeos. Curabitur sodales ligula in libero. Sed dignissim lacinia nunc.

Curabitur tortor. Pellentesque nibh. Aenean quam. In scelerisque sem at dolor. Maecenas mattis. Sed convallis tristique sem. Proin ut ligula vel nunc egestas porttitor. Morbi lectus risus, iaculis vel, suscipit quis, luctus non, massa. Fusce ac turpis quis ligula lacinia aliquet. Mauris ipsum. Nulla metus metus, ullamcorper vel, tincidunt sed, euismod in, nibh. Quisque volutpat condimentum velit. Class aptent taciti sociosqu ad litora torquent per conubia nostra, per inceptos himenaeos.

Nam nec ante. Sed lacinia, urna non tincidunt mattis, tortor neque adipiscing diam, a cursus ipsum ante quis turpis. Nulla facilisi. Ut fringilla. Suspendisse potenti. Nunc feugiat mi a

tellus consequat imperdiet. Vestibulum sapien. Proin quam. Etiam ultrices. Suspendisse in justo eu magna luctus suscipit. Sed lectus.

Integer euismod lacus luctus magna. Quisque cursus, metus vitae pharetra auctor, sem massa mattis sem, at interdum magna augue eget diam. Vestibulum ante ipsum primis in faucibus orci luctus et ultrices posuere cubilia Curae; Morbi lacinia molestie dui. Praesent blandit dolor. Sed non quam. In vel mi sit amet augue congue elementum. Morbi in ipsum sit amet pede facilisis laoreet. Donec lacus nunc, viverra nec, blandit vel, egestas et, augue. Vestibulum tincidunt malesuada tellus. Ut ultrices ultrices enim. Curabitur sit amet mauris. Morbi in dui quis est pulvinar ullamcorper.

Nulla facilisi. Integer lacinia sollicitudin massa. Cras metus. Sed aliquet risus a tortor. Integer id quam. Morbi mi. Quisque nisl felis, venenatis tristique, dignissim in, ultrices sit amet, augue. Proin sodales libero eget ante. Nulla quam. Aenean laoreet. Vestibulum nisi lectus, commodo ac, facilisis ac, ultricies eu, pede. Ut orci risus, accumsan porttitor, cursus quis, aliquet eget, justo.

---

## Hoc enim constituto in philosophia constituta sunt

  Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Ista ipsa, quae tu breviter: regem, dictatorem, divitem solum esse sapientem, a te quidem apte ac rotunde; Hic ego: Etsi facit hic quidem, inquam, Piso, ut vides, ea, quae praecipis, tamen mihi grata hortatio tua est. Duo Reges: constructio interrete. Hominum non spinas vellentium, ut Stoici, nec ossa nudantium,

sed eorum, qui grandia ornate vellent, enucleate minora dicere. Quamquam id quidem, infinitum est in hac urbe; Quod autem satis est, eo quicquid accessit, nimium est; Quamquam id quidem, infinitum est in hac urbe; Quid de Pythagora?

Quamquam scripsit artem rhetoricaṁ Cleanthes, Chrysippus etiam, sed sic, ut, si quis obmutescere concupierit, nihil aliud legere debeat.

Quid turpius quam sapientis vitam ex insipientium sermone pendere?

Quamquam ex omnibus philosophis Stoici plurima novaverunt, Zenoque, eorum princeps, non tam rerum inventor fuit quam verborum novorum. Earum etiam rerum, quas terra gignit, educatio quaedam et perfectio est non dissimilis animantium.

Bonum negas esse divitias, praeposītūm esse dicis? Nihilo beatiorem esse Metellum quam Regulum. Beatus autem esse in maximarum rerum timore nemo potest. Ita fit illa conclusio non solum vera, sed ita perspicua, ut dialectici ne rationem quidem reddi putent oportere: si illud, hoc; *Si longus, levis*. Philosophi autem in suis lectulis plerumque moriuntur. An eum discere ea mavis, quae cum plane perdidiceriti nihil sciāt? Quid enim de amicitia statueris utilitatis causa expetenda vides. **Negat esse eam, inquit, propter se expetendam.**

*Nam si beatus umquam fuisset, beatam vitam usque ad illum a Cyro extructum rogam pertulisset.*

Cognitio autem haec est una nostri, ut vim corporis animique norimus sequamurque eam vitam, quae rebus iis ipsis perfruatur. Hoc dixerit potius Ennius: Nimium boni est, cui nihil est mali. Atqui perspicuum est hominem e corpore animoque constare, cum primae sint animi partes, secundae corporis. Evidem e Cn. Bonum integritas corporis: misera debilitas. Sed tu istuc dixi bene Latine, parum plane. Restincta enim sitis stabilitatem voluptatis habet, inquit,

illa autem voluptas ipsius restinctionis in motu est. Satisne vobis videor pro meo iure in vestris auribus commentatus? *Nam quid possumus facere melius?* Deinde prima illa, quae in congressu solemus: Quid tu, inquit, huc?

1. In ipsa enim parum magna vis inest, ut quam optime se habere possit, si nulla cultura adhibeatur.
2. Hoc enim constituto in philosophia constituta sunt omnia.
3. Quis contra in illa aetate pudorem, constantiam, etiamsi sua nihil intersit, non tamen diligit?
4. Quicquid porro animo cernimus, id omne oritur a sensibus;

In qua quid est boni praeter summam voluptatem, et eam sempiternam? At certe gravius. Gracchum patrem non beatiorem fuisse quam filium, cum alter stabilire rem publicam studuerit, alter evertere. Quis tibi ergo istud dabit praeter Pyrrhonem, Aristonem eorumve similes, quos tu non probas?

- In eo autem voluptas omnium Latine loquentium more ponitur, cum percipitur ea, quae sensum aliquem moveat, iucunditas.
- Non ego tecum iam ita iocabor, ut isdem his de rebus, cum L.
- Ne amores quidem sanctos a sapiente alienos esse arbitrantur.
- Audax negotium, dicerem impudens, nisi hoc institutum postea translatum ad philosophos nostros esset.